
EWU-Turnier: C Schotten 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Becker, Luke 90004 Double Oak Jacs Joy 24668 
 2 393 Ehrlich, Franka 90019 Little Rocky Wonder 28649 
 3 271 Rost, Dakota 90023 Quiro 26362 
 4 333 Sceel, Chiara 90028 Double Oak Carrie 19896 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 394 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 387 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 3 288 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 3 
 4 348 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 2 
 5 286 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 387 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 5 
 2 2 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 4 
 3 348 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 
 4 394 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 2 
 5 286 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 394 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 70,5 
 2 377 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 4 69,5 
 3 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 63 
 4 286 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 2 62 
 5 288 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Schotten 
 1 381 Herrmann, Marcus 29758 Fifty Times A Lady 30887 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 394 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 68 
 2 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 35 Sauer, Natascha HES 21784 Double Oak Jackson X 27923 4 
 3 343 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Kiss My Cash 27032 3 
 4 387 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 394 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 65,5 
 2 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 5 66,5 
 2 311 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 4 65,5 
 3 3 Bauer, Katja HES 17582 Double Oak Brown Sugar 27146 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 4 
 3 311 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 4 3 Bauer, Katja HES 17582 Double Oak Brown Sugar 27146 2 
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Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 238 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 4 
 3 311 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 4 3 Bauer, Katja HES 17582 Double Oak Brown Sugar 27146 2 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 237 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 5 
 2 227 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 
 3 338 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 3 
 4 392 Gruca, Bianca HES 4088 Wege Breeze Gold 90010 2 
 5 276 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 314 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 60,5 
 2 391 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 3 57,5 
 3 296 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 2 57 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 4 157 
 2 227 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 3 153 
 3 6 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 2 131 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 374 Trautmann, Celine 29819 FR Miss Higgie 30940 5 65 
 2 314 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 64 
 3 396 Weyel, Charlotte HES 28165 Joe Brown 29075 3 63 
 4 247 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 2 61 
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 5 297 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 337 Sauer, Roland HES 24922 Snap Like Storm 30640 5 66 
 2 338 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 4 65 
 3 296 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 3 64 
 4 336 Sauer, Roland HES 24922 Special Spotted Skip 27324 2 63,5 
 4 391 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 391 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 6 69,5 
 2 227 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 5 66,5 
 3 363 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 4 65,5 
 4 390 Boethe, Rebecca HES 25935 Flying Chilli Pepper X 26819 3 65 
 5 389 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 61,5 
 6 34 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 6 
 2 338 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 5 
 3 9 Brand, Maria 23945 Cleo 24917 4 
 4 391 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 3 
 5 276 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 2 
 6 392 Gruca, Bianca HES 4088 Wege Breeze Gold 90010 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 7 
 2 338 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 6 
 3 203 Schmidt, Thomas HES 28525 TL Smart Chic Tucker 20973 5 
 4 363 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 4 
 5 276 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 3 
 6 389 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 
 7 391 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 1 
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EWU-Turnier: C Schotten 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 379 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 4 66,5 
 2 237 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 3 66,5 
 3 369 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 2 54,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 237 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 4 
 2 314 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 3 
 3 369 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 2 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 379 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 4 
 2 369 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 3 
 3 314 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 2 
 4 237 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 1 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 7 
 2 342 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 6 
 3 275 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 5 
 4 257 Ritter, Miriam HES 29304 Peppy 31462 4 
 5 254 Giezen, Anouk Kyra HES 28877 Velvet 29741 3 
 6 325 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 2 
 7 374 Trautmann, Celine 29819 FR Miss Higgie 30940 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 6 72 
 2 297 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 5 70 
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 3 397 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 4 68,5 
 4 246 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 3 68 
 5 371 Gaul, Selina 90012 Gismo 90007 2 67,5 
 6 247 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 1 67 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 6 
 2 384 Kampfmann, Anna 90015 Special Spotted Skip 27324 5 
 3 246 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 4 
 4 376 Trautmann, Celine 29819 SF Change in Boston 16581 3 
 5 247 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 2 
 6 397 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Prang, Amber HES 28633 Haidamann 29626 7 65,5 
 2 293 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 6 65 
 3 218 Sadowski, Thorsten HES 27670 Bubblingdoc Cheyenne 13395 5 64,5 
 4 47 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 4 63,5 
 5 322 Glöde, Svenja HES 22368 Nic It Chex 30855 3 63 
 5 366 Bader, Elena RLP 28356 BH Dunit Pine 30889 3 63 
 6 275 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 10 71 
 2 322 Glöde, Svenja HES 22368 Nic It Chex 30855 9 69 
 3 5 Prang, Amber HES 28633 Haidamann 29626 8 68,5 
 3 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 8 68,5 
 3 47 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 8 68,5 
 6 43 Chmielorz, Stefanie HES 28211 Count Yoyo 29368 5 66,5 
 7 160 Schneider, Anne HES 22934 Docs Classic Boy 20425 4 66 
 7 366 Bader, Elena RLP 28356 BH Dunit Pine 30889 4 66 
 9 295 Göbel, Anna Katharina WSTF 28728 Taris 25617 2 65,5 
 9 325 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 2 65,5 
 9 342 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 2 65,5 
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EWU-Turnier: C Schotten 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 342 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 11 
 2 261 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 10 
 3 117 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 9 
 4 295 Göbel, Anna Katharina WSTF 28728 Taris 25617 8 
 5 254 Giezen, Anouk Kyra HES 28877 Velvet 29741 7 
 6 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 6 
 7 257 Ritter, Miriam HES 29304 Peppy 31462 5 
 8 275 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 4 
 9 7 Tantz, Anja THÜR 27899 Cleo 24917 3 
 10 325 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 2 
 11 43 Chmielorz, Stefanie HES 28211 Count Yoyo 29368 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 9 
 2 275 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 8 
 3 290 Kropitsch, Christine HES 22635 Higgies Sugar Babe 30839 7 
 4 342 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 6 
 5 117 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 5 
 6 295 Göbel, Anna Katharina WSTF 28728 Taris 25617 4 
 7 7 Tantz, Anja THÜR 27899 Cleo 24917 3 
 8 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 2 
 9 325 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 5 
 2 297 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 4 
 3 397 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 3 
 4 376 Trautmann, Celine 29819 SF Change in Boston 16581 2 
 5 247 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 384 Kampfmann, Anna 90015 Special Spotted Skip 27324 5 
 2 10 Schlegel, Elisa 90020 Bronia 31190 4 
 3 215 Birka, Lisa 90006 TL Smart Chic Tucker 20973 3 
 4 371 Gaul, Selina 90012 Gismo 90007 2 
 5 328 Grauel, Miriam 90009 Leo 13724 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 364 Frühwirth, Sarah 90010 Sputnik 90005 5 67,5 
 2 321 Münzberger-Gromes,  29963 Dont Lucky 24577 4 66,5 
 3 328 Grauel, Miriam 90009 Leo 13724 3 64,5 
 3 378 Henning, Franziska 90014 Drover 31068 3 64,5 
 5 10 Schlegel, Elisa 90020 Bronia 31190 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 328 Grauel, Miriam 90009 Leo 13724 5 
 2 10 Schlegel, Elisa 90020 Bronia 31190 4 
 3 378 Henning, Franziska 90014 Drover 31068 3 
 4 321 Münzberger-Gromes,  29963 Dont Lucky 24577 2 
 5 364 Frühwirth, Sarah 90010 Sputnik 90005 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 9 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Deucker, Jessica 90001 Johnny Bee Good 90002 
 2 44 Schließner, Tina HES 29277 Lija 90001 
 3 136 Simon, Martin 90008 Bonito Black Jack 90004 
 4 386 Ulrich, Anne 90017 Samurai 90009 
 5 232 Lauster, Tina 90021 Sammy 90011 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 8 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Deucker, Jessica 90001 Johnny Bee Good 90002 
 2 136 Simon, Martin 90008 Bonito Black Jack 90004 
 3 232 Lauster, Tina 90021 Sammy 90011 
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 4 44 Schließner, Tina HES 29277 Lija 90001 
 5 312 Bergmann, Katharina 90026 My Eternal Cody 90017 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Deucker, Jessica 90001 Johnny Bee Good 90002 68 
 2 44 Schließner, Tina HES 29277 Lija 90001 65,5 
 3 386 Ulrich, Anne 90017 Samurai 90009 64,5 
 4 233 Lauster, Isabell 90022 Anton 90012 60 
 5 312 Bergmann, Katharina 90026 My Eternal Cody 90017 59 

Ergebnisliste: Walk Trott Trail Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 335 Rosenberger, Elea 90029 Dana 90019 5 68 
 2 367 Kraus, Pauline 90011 Milli 90006 4 66 
 3 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90014 3 65,5 
 3 330 Geis, Melina 90027 Hildago 90018 3 65,5 
 5 12 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90013 1 62,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 367 Kraus, Pauline 90011 Milli 90006 5 
 2 335 Rosenberger, Elea 90029 Dana 90019 4 
 3 388 Hechler, Vivien 90018 RR Gambles Lady Lena 29601 3 
 4 12 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90013 2 
 5 332 Scheel, Xandra HES 27967 Double Oak Carrie 19896 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 388 Hechler, Vivien 90018 RR Gambles Lady Lena 29601 5 
 2 367 Kraus, Pauline 90011 Milli 90006 4 
 3 330 Geis, Melina 90027 Hildago 90018 3 
 4 335 Rosenberger, Elea 90029 Dana 90019 2 
 5 12 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90013 1 
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